
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維66 生活関連道路維持補修　大杉(７－１１５号線)他舗装補修工事 11,198,000舗装工事 令和 4年12月19日 双葉建設（株）
関市大杉他　地内

土維67 生活関連道路維持補修　下有知（８－８２号線）他舗装補修工事 14,520,000舗装工事 令和 4年12月29日 （株）田中組
関市下有知　地内

土維70 防災・安全交付金事業 西田原(幹１－１０号線)舗装補修工事 11,330,000舗装工事 令和 4年12月19日 （株）新東建設
関市西田原　地内

都工7 ふれあい広場整備工事 55,385,000建築一式工事 令和 5年 3月14日 （株）新東建設
関市金屋町４３－１

令和 4年 8月26日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年 8月26日(金)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 4年 9月 1日

入札件名（場所）


